
UCHWAŁA NR 499/XLI/2017
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 23 listopada 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2017.1875) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz.U.2017.1769, z późn. zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 205/XXI/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienionej Uchwałą Nr 310/XXXIII/2009 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 stycznia 2009 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 409/XXXIII/2013 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 maja 2013 roku, w Załączniku Nr 2 w § 6 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednej godziny usług opiekuńczych na rok budżetowy 2018 wynosi 16,00 zł. (słownie: 
szesnaście złotych 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Krzysztof Wroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8761


		2017-12-14T15:07:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




